
бассейн МБУ ДО "СШ № 5" 25м

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Rostov Region 04.10.2024 11:25 - Страница 1

Дистанция 17 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
04.10.2024 - 11:07 Результаты
РРО 53.45 ЛИЗИН Андрей RUS Казань 18.11.2017
РРО (до 18 лет) 53.45 ЛИЗИН Андрей Казань 18.11.2017

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ЩИТКОВСКИЙ Егор 2007 мс Шахты СШ-5 55.03 КМС 654
2. ФИЛИПЕЦ Андрей 2005 мсмк Октябрьский район СШОР-22 57.58 КМС 571
3. ЛУНЕВ Илья 2009 I Таганрог МБУДОСШ-2 58.13 I 555
4. ПИГУЛЬ Дмитрий 2003 кмс Таганрог СШОР 13 58.14 I 555
5. ЗВЕЗДИН Владислав 2000 кмс Ростов-на-Дону ЮФУ 58.17 I 554
6. КОШЕЛЬ Всеволод 2008 кмс Новочеркасск СШОР-22 58.80 I 536
7. ТАРАН Матвей 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 58.91 I 533
8. ГУЗИЁВ Владимир 2005 I Волгодонск СШОР-3 1:01.00 I 480
9. СИДОРОВ Гардей 2007 I Волгодонск СШОР-2 1:01.41 I 471

10. ВАТУЛЯК Дмитрий 2008 I Таганрог СШОР 13 1:01.74 II 463
11. ТАРАСЕНКО Матвей 2010 II Октябрьский район СШОР-22 1:03.07 II 434
12. ВЯЗОВЫХ Артур 2008 II Таганрог СШОР 13 1:03.09 II 434
13. РУБЦОВ Илья 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:03.36 II 428
14. ПАВЛОВ Владимир 2008 II Таганрог СШОР 13 1:03.63 II 423
15. СИМОНОВ Платон 2009 II Шахты СШ-5 1:04.08 II 414
16. МЕЛИКЬЯН Даниил 2009 II Аксайский район МАУ АГП ДС 1:05.64 II 385
17. РЫБАК Гордей 2010 II Волгодонск СШОР-3 1:06.89 II 364
18. ГОЛИКОВ Алексей 2008 II Новошахтинск СШ-3 1:06.95 II 363
19. ПЛЯСУЛЯ Артур 2010 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:07.95 II 347
20. МЕРЕНЦОВ Андрей 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:09.09 II 330
21. ПРОСВЕТОВ Александр 2010 III Новочеркасск СШ-3 1:09.30 II 327
22. ЛЕОНОВ Георгий 2009 II Новочеркасск СШ-3 1:10.08 II 316
23. ЕГОРОВ Александр 2008 III Октябрьский район СШОР-22 1:10.67 III 309
24. ШИГОРИН Ярослав 2010 II Цимлянский район СШОР 29 1:11.02 III 304
25. ОЛЬХОВСКИЙ Илья 2008 I Аксайский район СШОР 22 1:11.48 III 298
26. ШМАНЕНКО Константин 2010 II Волгодонск СШОР-3 1:11.56 III 297
27. КУДАШЕВ Ярослав 2009 II Шахты СШ-1 1:13.12 III 279
28. ЩАВЛЕВ Лев 2009 II Таганрог СШОР 13 1:13.93 III 269
29. МОИСЕЕВ Марк 2010 III Каменск-Шахтинский СШ-2 1:18.43 III 226
30. НАЗАРОВ Матвей 2010 III Цимлянский район СШОР 29 1:21.35 202
31. ШОШИН Ярослав 2009 III Новошахтинск СШ-3 1:24.37 181
32. РЕМЕЗОВ Александр 2009 III Новочеркасск СШ-3 1:25.78 172

DSQ АЛЕКСЕЕВ Михаил 2009 III Новошахтинск СШ-3 III

Юниоры (16-18 лет)

1. ЩИТКОВСКИЙ Егор 2007 мс Шахты СШ-5 55.03 КМС 654
2. КОШЕЛЬ Всеволод 2008 кмс Новочеркасск СШОР-22 58.80 I 536
3. ТАРАН Матвей 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 58.91 I 533
4. СИДОРОВ Гардей 2007 I Волгодонск СШОР-2 1:01.41 I 471
5. ВАТУЛЯК Дмитрий 2008 I Таганрог СШОР 13 1:01.74 II 463
6. ВЯЗОВЫХ Артур 2008 II Таганрог СШОР 13 1:03.09 II 434
7. ПАВЛОВ Владимир 2008 II Таганрог СШОР 13 1:03.63 II 423
8. ГОЛИКОВ Алексей 2008 II Новошахтинск СШ-3 1:06.95 II 363
9. ЕГОРОВ Александр 2008 III Октябрьский район СШОР-22 1:10.67 III 309

10. ОЛЬХОВСКИЙ Илья 2008 I Аксайский район СШОР 22 1:11.48 III 298

Юноши (14-15 лет)

1. ЛУНЕВ Илья 2009 I Таганрог МБУДОСШ-2 58.13 I 555
2. ТАРАСЕНКО Матвей 2010 II Октябрьский район СШОР-22 1:03.07 II 434
3. РУБЦОВ Илья 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:03.36 II 428
4. СИМОНОВ Платон 2009 II Шахты СШ-5 1:04.08 II 414
5. МЕЛИКЬЯН Даниил 2009 II Аксайский район МАУ АГП ДС 1:05.64 II 385
6. РЫБАК Гордей 2010 II Волгодонск СШОР-3 1:06.89 II 364
7. ПЛЯСУЛЯ Артур 2010 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:07.95 II 347
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Дистанция 17, Мальчики, 100m Баттерфляй, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

8. МЕРЕНЦОВ Андрей 2009 II Волгодонск СШОР-2 1:09.09 II 330
9. ПРОСВЕТОВ Александр 2010 III Новочеркасск СШ-3 1:09.30 II 327

10. ЛЕОНОВ Георгий 2009 II Новочеркасск СШ-3 1:10.08 II 316
11. ШИГОРИН Ярослав 2010 II Цимлянский район СШОР 29 1:11.02 III 304
12. ШМАНЕНКО Константин 2010 II Волгодонск СШОР-3 1:11.56 III 297
13. КУДАШЕВ Ярослав 2009 II Шахты СШ-1 1:13.12 III 279
14. ЩАВЛЕВ Лев 2009 II Таганрог СШОР 13 1:13.93 III 269
15. МОИСЕЕВ Марк 2010 III Каменск-Шахтинский СШ-2 1:18.43 III 226
16. НАЗАРОВ Матвей 2010 III Цимлянский район СШОР 29 1:21.35 202
17. ШОШИН Ярослав 2009 III Новошахтинск СШ-3 1:24.37 181
18. РЕМЕЗОВ Александр 2009 III Новочеркасск СШ-3 1:25.78 172

DSQ АЛЕКСЕЕВ Михаил 2009 III Новошахтинск СШ-3 III

EXH АГАДЖАНЯН Сергей 2000 мс Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 56.67 КМС 599
EXH КОНОПЛЕНКО Владимир 2001 мс ДНР-Севастополь 58.41 I 547
EXH ГОЛИКОВ Владислав 2009 II Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 1:03.05 II 435
EXH ДАХОВ Святослав 2008 Мелитополь ФПЗО 1:11.87 III 293


